
pokrok: nápadu
HORKÉ DNY NASTANOU A'"""-"- -14— Nejstaršlm a proto také nej

ťokruk Západu Mjr 1 IWMoblíbenějším hostincem v českéNečekejte až bude 110 stupňů "íltFCKVŤII 7ÍK0MY 3
X" 1 I H 1pMpravan kat vtCný prutltepla ve stínu abyste se nechali

CL jttctťM fflj"

Oínamujeme tímto že p VÁC

TŘIBYL jist oprávněným naším

jednatelem a kollektorem

í Vyd Pokroku Západu

PRSNÍM bolestem
Praze jest bez odporu hostinec

řízený po léta krajany pp Sloupem
a Krumlem na rohu 14 a William

fotografovat! ale učiQte tak nyní 1 $750 mužské užitečné obleky $750ta
rheumatismu píchání i bocích atd

ul Přijďte do útulného hostince
pokud jest chladněji Holoubek
Vám shotoví ty nejjemnější podo-

by za méně jak jinde Zaručuje
Vám že budete spokojenizkusíte-l- i

jeho práce Holoubek český

toho kdykoliv vždy najdete tam
četnou společnost a za nálevnou

DRA RICHTLRA avitoinam

"KOTVOVÝ"

PAIN EXPELLER
Jedno 1 moohých dotvtdCeol gnimých otob j

usmívavé tváře starých známých
pp Adama a Prokopa Kdo v hofotografista v č 1238 již 13 ul

fond RapdiMich&kvitna t&39

La "aťHTunv-OAia- á rvuciJ
— Vážni nehoda potkala opět

stinci jich zastavil se jednou ten

přijde podruhé zase neboť nikde
se mu nedostane lepšího 'štofu'ani

TU Uiejtn'sBMivŠílékJ
jednoho krajana na 8 a Hickory
ul Tentokráte jest to chvalně

znátrý krajan p V Malý jenž
ochotnější obsluhy Při hojném Vsí jskyjsmlwyupothitapi

JaV boltstwrine qyqu itl1Joyl
eeS tdiTieumti'munurlj(iDo3S

odbytu nemůže býti jinak než že

Nove Jarní

zboží
dochází denně Tento rok máme

mnohem rozmanitější a obsáhlejší

zásoby lepších druha zboží než

kdykoliv dříve Vše co jest ele-

gantního v odévníin odboru

pro muže a chlapce pliišté
pro dámy dívky n dítky
módní zboží střížní zboží
a hedvábí mužské a chla-

pecké klobouky a všechny
druhy výpravného zboží

pro každého {sou zde v

nádherné rozmanitosti
Ceny jsou zde jak vám známo

vždy nejnižšl
Naše zásoby koberců rohožek a

opět toto jaro barví a vkusně vy na čepu jest stále čerstvý řízný

VI každý jak dobaé jiou tyto Í750 obleky? Dejme tomu
že vy ano Zcela dobře Jste zákazníkem "Nebrasky" potud
pokud kupujete Šaty Dejme tomu že nevíte Pak ie radíji
připojte k mnohým již to vědí Jsou to právě nejlepší $750
obleky jež nejmoudřejší nakoupení a úsudek znalce maže
shromážditi— z flanelo cheviota a kašmíru šedé zelené a
olivové barvy A zhotoveny jsou dle všech panujících střihů

$10 mužské okázalé obleky SI0

Nelze pustit: se nám do vypravování jak módní tyto
obleky jsou aniž jak dobré jsou aniž jak nízká jest jich cena
Přijďte a vizte Muži jif si potrpí na parádu po spatření
budou se jim obdivovati Zhotoveny jsou z flanela cheviota
a worstedů pruhovaných prostých a kostkovaných látek—'

nejvtasnějších vzorku
Mladí muži tento střih jest zvláště vábný pro vás a jest

to střih po jakém se mladí muži ptají

WOS Kronos-
-

fTTTTTTfTTTTTTTTTTTTTTTT

— John Hennig obviněný i
postřeleni Freda Jacobsona s

úmyslem zabiti odkázáa byl ve

ítředu odpoledne policejním soud-

cem Berkou k distriktnfmu soudu

pod zárukou Í700 Hennig přišel
dne 17 dubna k Jasobsonovi kte

lepuje pokoje Neštěstí jež jej wietzův ležák a co se týče likérů a
1 23c a 50c u rtech Itkámika nrb plu flrtnt

potkalo stalo se asi takto: Pan doutníků tu dostanete to nejlepší I Y 14 KlrMřr to í 15 Prrf u New lorl
Malý chtěje ušetřili četným svým zbožívtrhu neboť Sloup a Kruml 36 ZLATÝCH VYZNAMENANÍ

příznivcům a zákazníkům mnoho Odporučen tyníkajictmi UkaHžádný "šmejd" nekoupí 23x4

— Nedejte si nikým namluvit!rýž zaměstnán byl na stavbě své

ho obydlí na 48 a Mayberry ave že jinde koupíte také tak lacino

jako u Franka Nováka č 1264a v nastalé hádce na Jacobsena
třikráte vystřelil a těžce je] zranil již 13 ul U Nováka dostanete

Zraněný muž dopraven byl do Projev soustrastito nejlepší zboží grocerní jakož i

železné za ceny nejlevnější Pře-

svědčte sel —
draperií jsou taktéž nanejvýš úplné

- Clarkson nemocnice odkudž te

prve předminulé úterý byl pro
3uštěn - Máteli cestu do města a

--— Ve středu večer odbývána jste-l- i znaveni zastavte se v ele-

gantně zařízeném hostinci krajana

chůze a poptáváni pofidil sobe a

vyvěsil na verandě obydlí svého
návěstnf tabuli se svým jménem
tak aby v případě vyjednávání za-

kázky byl k nalezení Však p

Malý neměl se dlouho těŠiti této

vymoženosti Koncem minulého

týdne skvostná ona tabulka zmize-

la a Malý nemoha se Škůdce ti

a aby nadále podobným ne-

příjemnostem se vyvaroval dal
soLě se svým společníkem p R

Cousinem oznámku do novin
a tak ctění příznivci zase budou

moci lehce buď p Malého neb p
Cousina nalézti když byjotiž vy-

barvení neb V) lepení pokojů svých
potřebovali

' '

— Městský inžinýrský odbor

v auditorium Kountze Memoriál
ohna M Fixy čís 1520 Dodgekostela graduační slavnost při kte

créž 16 zubolékafú vystudovav ul kdež se budete moci posilniti
výborným Lempovým ležákem
aneb nejlepšími likéry víny a vů-oe- c

vším čím vám v hostinci prvé

Jifca zubolékařskou kolej zřízenou

při universitě omažské obdrželi

své diplomy Mezi Šťastnými ab V L'Vodička

Tfmto vyhovujeme vřelou Km-

itnut milé pfedsedce naif pf Vinci
Čermákové nad úmrtím milení ho
otce jejfbo

f-

ALOISE BERANA
"

řezuíka v Chrudimi v Čecbícb

kterýž zemřel dne 14 dubna 1902

ve tláH6T roka

Ctřní aestro! Ztráta Tvoje do

tkla ie nia4ravě tak hluboce Jako
Tebe a doufáme ie vsebojivý ía
i TvĎj zármutek zhojí Boleat Da5e

budit Tebe litichou ve velkém

žalu Trém

Star Boleslava 60 JČD

Omafa kWtoalM!

HAYDBjYs
Novinka pro ty
již' se pěkně šatí

třídy může býti poslouženo Na- -

tolventy nalézá se též krajan
s C Soukup vštívíte-l- i jednou Johna M Fixu

buďte ujištěni že podruhé jinam
ijró William ulice

Pozemkový přeplavn:nepůjdete 32x3111 Mužské pěkné jarní oblekyzahájil ve čtvrtek křižácké tažení

— Městská rada sešla se minu-lo- u

středu jakožto komise equali-zač-

avšak v brzku odročila

se na čtvrtek 8 května Bylo

- Elegantněařfzený hostinec a pojišťující jednatelproti plotům postaveným na měst na rohu 13 a William ul vlastní
ském majetku Čtyři muži pod

Úřadovna: 213 jižní ij ulice

Prodávám Dozemkv v Ncbrasce a mi
chvalně známý krajan pan Antrozhodnuto aby ve čtvrtek ráno

ochranou statného policisty str
Jetky v Omaze Pojiífuli u tich nejapobyla poskytnuta nejprvé omažské Franci Za nálevnou najdete vždy

úslužného Jindřicha Vávru jenž
bali do poledne 12 takových plo

plynární společnosti příležitost
leblivejileh ipoleínontí a prodávám též

přeplavné liatky do Evropy nazpét Mtů mezi 16 a 20 ul na Miami
Uhájení svých zájmů Jsme opravdu Locust a sice beze všech překá

eotototoitototototoitotoitotožek Stalo se tak na rozkaz měst Domácí tího
žádostiví zvěděn zdali majetek
oněch pěti korporací spravedlivěji

Vypráví se o našich velkých zásobách
obleků A jest našim úmyslem aby ae

vyprávělo dále ku spokojenosti mnohých
muža neboť který muž nebyl by potěšen
nejlepšími střihy a nejlepší jakostí? Fo-patř-

na náš výklad íerných a bílých a

ské rady Ze So Oraahy do So Omabybude odhadnut

' — Minulou sobotu uspořádal
— V neděli odpoledne shro Máme velmi dobré domácí vínoDíkůvzdání!

z domácích hrozná vyrostlých
máždil se v síni university Creigh

tonovy velký počet přátel mediků
Sokolovně řád Eliška Přemyslov všech ostatních oblíbených vzorků

Douglas okresu Budete je mílina č 77 ZCBJ májový ples Mužské jarní obleky krejčovsky zhotokteříž lékařská studia na zmíněn rádi— gallon %t 00který nad očekávání vydařil se jak
Háj Palmové Dřeo ř 7 Kruhu

Dřevařek vzdává tfmto vřelé dík
v&em přátelům a přfznivc&m ivm

vené od firem Stein-Bloc- h Co Hackettuoiversitě dokončili a již měli bý

s největší ochotou poslouží vám

řÍ2ným Schlitzovým ležákem jakož
i výbornými likéry nejlepšími
druhy vín a jemnými doutníky
Můžete být ujištěni že cbutnati
vám bude vše co podá v4jm starý
známý váš Henry Zkuste tol 31

— V pátek vii hod v noci
zachvácena bylo aoietá Libby
Healeyová dnera pokladače cihel
A Healeyho z č 1822 Clark ul

zuřivým Šílenstvím a když veškeré
úsilí lékařů aby dívku upokojili
osvědčilo se marným dopravena
byla na policejní stanici V pátek
ráno odebrala se oo So Omaby
kdež obdržela u Cudahy Packing
Co místo jako stenografka Za

Nezapomeňte že proti nemoci
není nic lepšího než náš vlastnípromováni na lékaře Proveden za ucaat a lakaukoliv pomoc pri

morálně tak i finančně velice skvě

le Návštěva nebyla sice tak boj'

Carhart & Co a Hart Schaffner & Marx

při úspoře od £500 do $1000 oblekkalikovém pletu pořádaném vao- -
byl pěkný program načež v pon druh úlet marylandské samožitoénou jakou oprávněně čilý řád dělí večer doručeny byly lékařské

botu dne 9 května iWi v Hni p
Laitnera
ZvláMnfml díkv Jame povinnv

"Jackd&w' kvart 1 125 kaliíorn
plomy 31 studentu a 6 student

Mužské zvláště dobré obleky

Všechny dokonale zhotoveny t nejmod- -p Matěll Vlachovi u prodávání
ská vína {125 f a f 200 gal

Výborné kořalky po Í250
kára presidentem university pat

tento očekával však díky přičinli-

vému výboru pořádajícímu ne

chybělo nikde co by bylo k udr

lení veselé nálady nenapomáhalo
neboť každý z hosta cítil se úplně

nějších látek— Scotcb íerných a bílýchDowlingem Jest nám potěše a I3 00 gallon
ním zasnamenati že mezi novými Metzovo lahvové pivo v bednách
doktory jsou též dva krajané

llitkfi a pp Janu Uavltkovl a Ja-

nu Bártovi za aluíby za nálevnou
lél platí vřelé díky naftě p Fraň-
kovi za výbornou hudbu
JeStě jednou vřelé díky viemt

Za Báj Palmové Dřevo říilo"
Kruhu Drevařek Výbor

Souib Omaba 5 kvitna 10 Z

jakoby v kruhu rodinném Nemalé

jemných látek— tweeds a importovaných
worsteds— přesně celé ručně dělané vy-

rovnají se zakázkovým oblekům jež by
vás stály od Í35 do OlCrtCOO cn
4o Mimořádně A H fl ÚZZulJ

sice pp J A Jelínek z Dodge
zásluhy o zdar této skvělé zábavy Neb a J T Warta z Wilber několik hodin však prohlásila že
získal sobě též hudební sbor který

jí nelze pracovati a odebralaKrajané již jsou milovníci

dováží se do každé Části města

Objednávky politou rychle ae vyřizují
Objednávky v méati ae dovážejí

CACKLEY BROS
Výborná vlna a stolní llktrr

Naproti poště - Tel 11 48
Jednatelé pro proslulou ilunterovou

aamožitoou

do svého domova kdež stav jejfvýtečného moku Schlitzova a kte oiaohoiioaioaioiiolioiioaiotioiioMoa
stále se horšil Nešťastná dívk

mužské obleky z pravých domácích worsted tweeds
a oových cheviota serge podšívka vlasová látkaříž ze chtějí výbotně pobaviti mě

dopravena byla z policejní staafceli by navštíviti moderně zařízený udržující formu v předku zhotovené nejlepšími vyrabitely obleků '
do okresního vězení odkudž v ne Bíkavzdríiií!bosticec 'u Habru' s z roh 1 5 Americe a mající skutečné ceny $1250: všechny velikosti
děli v průvodu šerifa a příručího 750Wilham ul v němž vévodí zná 33 až 44 Zvláštní cenaModernóobyla dopravena do okresní nemoc Řád Eliška Přemyalovna I 77

Z Č B J vzdává tfmto ct ořáte- -mý a oblíbený hostinský Karel
nice — Na cesté však počínal Mužské krásné oblekyChleborád Kromě toho pošlou

ží vám Šaramantní Čárli nejlepší
avým a přfznivcfim ardeíné
za hojnou áíaat a jakoukolivsi tak zuřivě že musela být na

t Ifim
1 díky
T
♦ bi

a Uml nojleplfml stroji opatřenou ttroj-nlck-

1!Idu viutti! pralttKli lámeiaicl a
troj olei krajané pp

Knoll & Bláha
rukou 1 nohou svázána Nebohá ypomoc pil májovém pletu v ao- -

sestávaje ze samých osvědčených
českých hudebníka pod řízením

schopného kapelníka p A Ko-

říš ky výtečně hrál nejen pro ta-

nečníky ale i pro ty co netančili

neboť a vděkem naslouchali če-

ským skladbám zdařile provede-

ným Kolem půlnoci podáván byl
hostům chutný zákusek a též i

na výborném moku nechybělo
Přátelská zábava tato potrvala
téměř až do bílého rána a hosté

jen neradi opouštěli útulnou So-

kolovnu kde se jim tak dobře da-

řilo Podobné zábavy měly by

iastěji býti pořádány
ČESKÝ POHROBNÍK p Jos

Krejčí uzavřel novou a velmi vý

mi doutníky likéry jakož i chut iu a ne j'icvetna v Sokolovně
Asi 150 nových 1902 jarních střihů všechny zhotovené ručně pod-

loženým límcem ručně dělanými knoflíkovými dírkami a předky zdívka po tři dny nepožila žádnným zákuskem 32x331
potravy a stařičká matka její se vlasové látky zaručenými že podrží tvar sku-- OlfloClO Cíl

tečná cena každého obleku f 18 a I20 Zvláštní olU dOla jU
Kdo si cbce pocnutnati na roznemohla

výtečném pivku "budějovickém'' V neděli večer uSDořáda

v í 318 jižní 13 ul

IcteM mimo správek (Jako blcyklQ) a v 6 hec
vlehn co do oboro Jlirh ipadá— toa pHprave-n- l

k'ajan6m vtdy pusloutltl Kvlálié
plaohux í uinldlaneb Mnut plot

na obraženi vaáeho muleiku neb loti na

nechť navštíví žoviálního Johna Poštovní objednávky rychle se vyřlzojí
Pište si o cenníky jež obdržíte zdarma

Cesko-amenck- ý dramatický klubOndráčka v Národní síni roh 13
Sokolovně divadelní představena wiinam ui 21 hobitové budeto sajluté dpln£ apoknjfni

Irdyi práci onu nvtHie tímto trnloim fvme- -'Down in Dixie 4ktové dram

pořádaném
Zvláštními diky jíme povinny

p V Vejraikovi ta prodávání
vitupenek p Urbanovi za prodej
pivtích líitkl pp Jo Šrámkovi
Ant Křečkovi ml a Kar Kaut
kýmu za alužby za nálevnou a
mládencům Zichovi a Tomiovi za
roznášení piva Dále platí vřelé

dfky oaSe pp K Špalkorf a Janu
MathauBerovi za vydatnou Jicb
výpomoc a zaalužby opravdu přá-
telské Konečné dřkujemff Ki p
A Kořiikovi za vt bornou hsidbu
Jeilé jednou rdeíni diky vSeiís!

Za řad Elitka Přemyslorns
č 77 ZČBJ Výbor
Omaha kvílná 1902

x

— Velký výprodei tak IniKÍtn aaaBte_Teletfcoa 1380
Vn-nl- f v Iiívi II41qci IVIaod Chas Townseada s úspěchem HAYDEN BROS 16 a Dodge ul Omahauviut iivumun ii matzvaný ICQ Ureám nebo-l- i zmrz

skvělým Vzdor nepříznivém
linu bude po celé léto u firmy počasí návštěva byla přehojná KOKOKOKOROKOKOKOROROROKOKO
C F Heřmánek 13 16 William o M

Dramatický klub ten pořádal j m
ul tel B2172 snížené ceny ob Kde 8' jakostí ctnoudvě představení před tím a zdárné J JANDA & CO

Iaatot

drží spolky zábavné Taktéž se iftá my víjich provedení bylo nepochybně
velký výběr v potravinách a ná ni'i-- a íi 1 ti %příčinou že i potřetí hojný počet tězíme

hodnou smlouvu b továrnou na
vakve jakož i s majiteli kočárů

tak že bude moci nyní posloužili

jak při výpravě pohřbů tak i

kočáry s gumovými
gráfy ku všem příležitostem jako
jsou veselky a pod mnohem lev
mě ji nežli až posud činili mohl
Závod jeho nalézá se stále ve zná-

mém čísle 1240 jižní 13 ulice

30 mm
HLAVNÍ

135 a 180

M r _ 1 1 mm av k 1Akdobí pro domácnost všeho druhu návštěvníků se dostavil a není do

I POHROBMCIÍ ZÁVOD Ichyby že Cesko-amenck- ý drama
- n

— Krajané pozor! Známý tliálillillllliiititiiititický klub phzefi jich pro vždy si
oblíbený hostinec na 15té ulici íóHARNEy 5T$ OMAHA

získal Do podrobného líčení vývedle "Creightonova Orpheum konú jednotlivých bérců nebude Malý&Cousin
[

í umělí ►

vlastněný dříve známým RudyJelelon 2992 39— me se pouštěti nýbrž spokoilmeHavelkou vlastní krajan neméně— Kouříte rádi dobrý doutník?

Přijďte a ohlédněte se u nás dří-
ve než koupíte střevíce své jinde
Máme nejkrásnější

:

výběr střevíců
pro chůzi po ulicích a pro procházky
v městě Naše ceny jsou nejnižŠÍ

b podotknutím že p fiditel
elmí dobře zná své svěřence jak iintíríiói

oblíbený Louis Máchal dloube ý

sklepník v místě samém Hsté
zajisté že přesvědčí se že obslu

v budoi l jf Konvalina

lis I2JS jiini fj ul
'

Jsou odborní ve ivém oboro
vzílclanr a majfce několikaletou
praktickou zkutennat z Jednoho
předního osnažaklbo ponrobnve-kéb- o

závodu ti&íujeme viecliny
tvé krajany }t jame acbopnvmi
poelouíiti aidíuu k úplné jvho
pokojenotti
Porouře](c ae v pHzR krti au (

zdej ftích znamenáme ae t
Tel mi J JANDA A CO

souditi lze z rozdělení úloh 2

pánů v kuse tomto účinkovali ppha u něbo jest ta nejlepší neboť
W Bartoš John Fiala R

vyleiovnói
pok o i íi

dle vzorq

lank Donrola pollsb Atbenaká koa
Ipiíky Mik neb lehká poduive ta

Uaimká Donitola polUb Atbrniká pat
pllav Uiaé nb lebká pMlulve ia

$150

$150Havelka J J Svoboda Ant
Novák E F Bandhauer I H Damliá PoBgola í Id poli

tWMé nfbo leliká podelv
lakoat pouw

kr tlnltoví Ipirkr

™ar 1200

každý s usměvavou tváří odchází
odtuď spokojen Říznélpivko stá-

le na čepu a což ty doutníky a

likéry ty nejsou k předstiženi
Pravé plzefiské a chutný zákusek
stále na ruce Přátelé a známí

Killian a O Jelen z dam pak sl

Jestli ano tož zastavte se u Vác

Dušátka 1248 již 13 ul a požá-

dejte o "My best Při tom mů-

žete si vybrati pěknou dýmku
aneb špičku jichž má Dušátko

hojnou zásobu jakož i tabák kuř-Jav-
ý

šHupavý a Žvýkavý 27 —

— Aat Novák v čís 2422 již
"16 ul zvětšuje podobizny a zho-- 1

tovuje rámy na obrazy Práce prvé
třídy a zaručená — Objednávky z

' venkova vyřizují se rychle a správ- -

ně tf

Bessie Jablečoíkova sL Marie Damká Dongola kld DolUb patentní
pKky tlik ub lehká podelve $200

Nejepinská pí F B Slámová i
Bitlii r í rrl Hlckorjr ul flmohl
40 li a Wuolwortb are UlQdfld IMiriká píkn koxlnová atrevlce kjilnové Iplff- -Goldie Kilbyová Všichn TTTVV TTTVTTTTTVTTTTTTVrT a delve ktáaoáatFevloe ta

Bohaté
zásobený

ViiOUMasný krámzhostili se úloh svých znamenitě
1 1 1 1 1 1 m 1 1 1 1 1 1 1 r 1 1 1 1 1 1 1 1 1

zajisté že zastaví se u něbo "na

jednu" kdykoliv na cestě do mě-

sta kolem místnosti jeho se ubírá-t- í

budou tí

Souhra byla výborná a vvDrava
vlaatnf

usu přiměřena a dobře volena

Oatntká pikná kotlnorá nturice patent-
ní piíky pauntoá vrkiáiná inhká
tvrtkj a l hk pojí Ive Tyto tlirlm
proUávaJtMjlndeaa $O0 Maie 0(1(1
ceaajwttniJnlMt pouza 0UU

Uaataká píkná koi ttfevlce patent Q fl íl

iliiíky ru'né oteuoá podeáv w JUU
Dimaká pkná kottnnví atřerlre rukou

Řiditel p F W Bandhauer re

Damká pí líbá Idoal kotnová stFevW
rbínt lemovaná lhká tvleol t in
vrlkya lehká podeáva pouta J3U

DamKká ptkná Ideál patentní koti nová
parádní tfurí™ ruin Ivmované

rtnHirai poli-év- Tento
Jet nejleii' třvlo Jak byl kdy dán
do trhu Prodáváte rindv ta i fíň
KMar 'My Jej prodáváme aa 4Uij

Veikerá obur zarocena

isér p Bed Sláma a všichni
Josef Ne jepinský

1401 jižní 16 ul Omaha

Velko- - 1 maloobchod řeratvm uze-
ném i nakláHunm vfjntfm

—NEJVĚTŠÍ—

MASNY KRAM

na 6 a Plerce allcl
lni kralan sál

herci mohou si k výsledku neděl lemován ptnttit lulfuj rzl' 1 n fl
řfjBé fcrodtíivtj vjJrlí jako muíkéního představení íen gratulovali

— Osvěžující spánek způsobí zboilni Dzentfukm a vfibec vSIn co 'do V odboru obuvním poslouží vám ochotně
obydlí vyčištěné Hmyzobijcem FR KUNCL otioru tono phnalezl

Ubjedndvky mcJno uMniti i telefonem
a tyto řádně a rychle ae vyřizuji

a svědomitě český klerk p Vác ŠípBeranicový leicarny po 20c 40101

Lidé kteříž hledají místo kde by mohli koupiti dobrý
oděv lacino měli by navštíviti Guarantee Clothing Co

1519-2- Douglas ulice dříve než koupí jinde

CeloYlnéné obleky dobře zhotovené - - $500

Zvláště dobry oblek za - - - - $750

97 m
TELEFON 1318 88m6— Chvalněznámý a oblíbený

Nejvétíířeiky řeznický závod
na Kaat atraně

Velké zaVibv maas v'eho druhukrajan pan Anton Křeček převzal
hostinec na sev konci viaduktu t uzenek talarno iunekavfeco do

16 ulice Každý kdo jest milov
oboru vtirteajkfl aábi — Koupíte
zde levnili a maao lep{( Jak u ni-
koho jiného _ MWoUstein&Ooníkem výtečného a řízného ležáku

VKUSNĚ ZAŘÍZENÝ

HOSTINEC- -

—vlaetnl—

BRATŘI JOHfNKOVE

Storz Brewing Co vařeného M I I I I I 1 1 I 1 I t IIIIIIH vám gallon
Hlavní sklad kalhot do práce (overalls) od 39c naho-- (

Čepice do práce zdarma a každým párem kalhot)TU čistá a pramenité vody z nejlepší-h- o

ječmene a vyhlášeného českého

prodá

dobrého clareíuSSL-- MASNÍ KRÁM lebkébo červeného

vína za 65cchmele nechť zastaví se v č 1601 v í 1728 jižní 13 ulice

oa JSí atran' míata vlaatnl krajanl ítízný 8blllz4r leiák atile aa řepa
Dotírá dotitrlky vf horná likéry a tnamenl

na ronu 10 a jetvenwortn ul u

vždy usmívajícího se a ochotného

krajana a národovce ANTONA
KŘEČKA který vás vždy milerád

Ortitří Í£uncIov5t mno v ot imio cDMtny ututek leat
O prittB krajant iádali

Veškeré zboží označeno tučnými číslicemi

-- Jedna cena pro všechnjvr
Každá věc jest zaručena že jest tak dobrá jak vyhlíží

t -

Veškeré zásoby zboží jsou noré

Bortaráoo
24

Přibeste vlastní tvůj plucar a bude vás (táli pouze 6oc

WOLLSTEIN & CO INK
522-52- 4 jižní 13 ul Omaha Neb

BKlTbt JOIfiSEOTÉ"

r tttU 1344 J'll 'J- -
nejen čerstvým mokem ale i vý

NejvéUf zieoby maaa vteho druhs
tečnými likéry a jemnými doutníky

atenek lalíaifi lunek a vftbec vleho tobslouží 40—tf
obor tento apadá

Ceny levnžjší nei kdekoliv Jinde

Fr Langpaul
1247JIŽBÍ I3U n!t Omaha Hen

vykonává eprávní a levni vylepování
pokojft veškeré práre natřratkí yvnitr
i tveníl jakoi I zaikllvanf oken
Jeat zásoben Ul bobatfm ifMicm ná- -'

itřnního papíru ňejnovéjélch a nejvkua-nélifc-

vzorkft a má hojné táaobv tabu

tzBrQtS Biewg CoCHARLES DOtJAT

doutníkAř' ABSTRAKTY1S ' —VrHOTOVCJB Steiři-- a spolelilivi sládo£?
aří lahvojí výborné plvoí- -

I VUIUUU Sr M SacUer lového akla a prodává toto levněji nei
kdokoliv Jiný v mřetí Za veikeroa
práci k provedení na evřfenoa míl
O hojnou pHzeft krajanů íadá

TT XtaxLerpavLl
17th aad Faraaau Pattfrsaa Blk

vyrábí doutnfkv výborné jakotti a IMf
kdo okuail Jednou doutník febo nechce
jiný kuřití V ohVbodé Jebo mfiíete
doetati v eo pHaluH k Jeho obora
KarštlrU jej a plearédíte tet 14

Obchodníci oderero vpravaj zbělím klubou k

Teleřon 119 OMAHA NEBBUaX 1247 Jižní 13 uL Omabatf aaB a tohoto litu Tel 1338


